

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## KR-P Holding ApS

Fuglevangsvej 48

8700 Horsens

CVR-nr. 39 08 16 79

## Årsrapport for 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 16/03 2022

---

Kristian Rødgaard-Pedersen  
Dirigent

Når overblik  
samler brikkerne  
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ  
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	10
Balance pr. 31. december 2021	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

KR-P Holding ApS  
Fuglevangsvej 48  
8700 Horsens

CVR-nr.: 39 08 16 79  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021  
Hjemsted: Horsens

### Direktion

Kristian Rødgaard-Pedersen, direktør

### Revisor

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er enten direkte eller gennem andre selskaber at drive handel og investering og dermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.384.043, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 5.985.301.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>(13.504)</b>	<b>(1.001)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1	2.998.291	0
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	2	(583.342)	462.415
Finansielle indtægter	3	0	3.700
Finansielle omkostninger	4	<u>(26.092)</u>	<u>(1.942)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.375.353</b>	<b>463.172</b>
Skat af årets resultat	5	<u>8.690</u>	<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.384.043</u></b>	<b><u>463.172</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		350.000	425.000
Ekstraordinært udbytte		0	350.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.456.439	462.415
Overført resultat		<u>577.604</u>	<u>(774.243)</u>
		<b><u>2.384.043</u></b>	<b><u>463.172</u></b>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	9.585.326	0
Kapitalandele i kapitalinteresser	7	0	3.994.001
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>9.585.326</u>	<u>3.994.001</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>9.585.326</u>	<u>3.994.001</u>
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		0	114.300
Selskabsskat		173.150	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		332.244	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>505.394</u>	<u>114.300</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>48.362</u>	<u>59.195</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>553.756</u>	<u>173.495</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.139.082</u>	<u>4.167.496</u>

**Balance pr. 31. december 2021**

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		2.034.440	578.001
Overført resultat		3.550.861	2.973.257
Foreslået udbytte for regnskabsåret		350.000	425.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>5.985.301</u></b>	<b><u>4.026.258</u></b>
Anden gæld		3.652.077	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>3.652.077</u></b>	<b><u>0</u></b>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	136.238
Skyldigt sambeskatningsbidrag		496.704	0
Anden gæld		5.000	5.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>501.704</u></b>	<b><u>141.238</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>4.153.781</u></b>	<b><u>141.238</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.139.082</u></b>	<b><u>4.167.496</u></b>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virk- somheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi- meto- de</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabs- året</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	578.001	2.973.257	425.000	4.026.258
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(425.000)	(425.000)
Årets resultat	0	1.456.439	577.604	350.000	2.384.043
<b>Egenkapital 31. december 2021</b>	<b>50.000</b>	<b>2.034.440</b>	<b>3.550.861</b>	<b>350.000</b>	<b>5.985.301</b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
<b>1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	3.331.434	0
Afskrivning af goodwill	<u>(333.143)</u>	<u>0</u>
	<b><u>2.998.291</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Andel af overskud i kapitalinteresser	(369.142)	676.615
Afskrivning af goodwill	<u>(214.200)</u>	<u>(214.200)</u>
	<b><u>(583.342)</u></b>	<b><u>462.415</u></b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra kapitalinteresser	<u>0</u>	<u>3.700</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.700</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>26.092</u>	<u>1.942</u>
	<b><u>26.092</u></b>	<b><u>1.942</u></b>
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>(8.690)</u>	<u>0</u>
	<b><u>(8.690)</u></b>	<b><u>0</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>6 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2021	0	0
Tilgang i årets løb	4.126.376	0
Overførsler i årets løb	3.416.000	0
Kostpris 31. december 2021	<u>7.542.376</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	0	0
Årets resultat	3.331.434	0
Overførsler i årets løb	(955.341)	0
Afskrivning på goodwill	<u>(333.143)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>2.042.950</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>9.585.326</u></b>	<b><u>0</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2021	<u>1.324.065</u>	

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Rødgaard-Pedersen Holding ApS	Horsens	100 %

## Noter til årsrapporten

	<b>2021</b>	<b>2020</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2021	3.416.000	3.416.000
Overførsler i årets løb	(3.416.000)	0
Kostpris 31. december 2021	<u>0</u>	<u>3.416.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2021	578.001	576.186
Årets resultat	(369.142)	676.615
Udbytte modtaget	(950.000)	(460.600)
Overførsler i årets løb	955.341	0
Afskrivning på goodwill	(214.200)	(214.200)
Værdireguleringer 31. december 2021	<u>0</u>	<u>578.001</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>3.994.001</u></b>
Resterende positivt forskelsbeløb, der indgår i ovenstående regnskabsmæssige værdi, udgør 31. december 2021	<u>0</u>	<u>214.200</u>

## 8 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter. Bankgæld udgør i de tilknyttede selskaber 237 t.kr. pr. 31.12.21. Bankindestående udgør i de tilknyttede selskaber 6.434 t.kr. pr. 31.12.21.

## 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har pantsat sine anparter i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 8.253 t.kr., til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitutter.

Selskabet har pantsat sine anparter i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi udgør 8.253 t.kr., til sikkerhed for lån ved tredjemand.